1
2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от   «13» декабря 2022  года   № 57
О премировании выборного должностного лица
местного самоуправления сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области
Руководствуясь пунктом 2.6  Положения о денежном вознаграждении   и условиях оплаты труда выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей  сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самаркой области от 13.06.2012 года № 50, пунктом 4 статьи 55 Устава сельского поселения Красный Яр, Собрание представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:
1. За образцовое выполнение должностных обязанностей, связанных с решением вопросов управления на территории сельского поселения Красный Яр  по итогам работы за 4 квартал 2022 года, поощрить денежной премией - Главу сельского поселения Красный Яр Бушова Алексея Геннадьевича в размере 120 000 рублей 00 коп.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
[image: image2.png]

Председатель Собрания представителей

[image: image3.png]

сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области                                                                             А.В. Бояров